
Nästa år är det 60 år sedan 1960-talets 
väckelse utmynnade i den rörelse som blev 
Studentmissionen. Det sägs att en väckelse 
går från rörelse till organisation på några 

generationer, och i studentvärlden är generationerna 
korta. Därför är det hela tiden nödvändigt att ge plats 
för rörelse, för väckelse. Det kanske inte blir en lika 
stor väckelse som på 60-talet, men vi är tacksamma 
om det dripp-droppande av mänskor som kommer till 
tro då och då får växa till sig. 

Hur ska man då göra sig redo för väckelse? Det 
var någon som påpekade att i samband med Kristi 
himmelsfärd sa Jesus att lärjungarna skulle vänta på 
hjälp. (Apg 1:4–5) Först gav Jesus ett hujsigt komman-
do i missionsbefallningen, gå ut och gör alla folk till 
lärjungar, men sen tillade han, vänta. Han sa inte exakt 
hur länge de skulle vänta eller exakt på vilket sätt hjäl-
pen skulle uppenbara sig, men han lovade att de om 
några dagar skulle få en hjälpare, den Helige Ande. 

När man är gravid vet man på ett ungefär hur länge 
man ska vänta och man kan också förbereda sig på 
olika sätt. Om man väntar på väckelse är det inte lika 
lätt att veta tidtabellen. I Apostlagärningarna kan vi 
läsa att Anden kom under pingsten, ca tio dagar efter 
himmelsfärden. Vad gjorde lärjungarna under den 
tiden, medan de väntade? De gick inte runt och slog 
dank eller irrade håglöst omkring, utan de gjorde nå-
got alldeles speciellt, de samlades och bad. (Apg 1:14.) 
Väntan för dem var en aktiv väntan, de ville verkligen 
förbereda sig för vad Gud hade tänkt ut åt dem. 

Det här är en orsak till att vi också i Studentmis-
sionen vill ägna oss åt en aktiv väntan medan vi gör 
oss redo för väckelse, oberoende om den sedan sker i 
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större eller mindre skala. I början av jubileumsåret 
2024, under den sju veckor långa fastan i februa-
ri och mars, vill vi speciellt ägna oss åt att be för 
väckelse bland studerande och för missionsväck-
else. Först tar vi en vecka som vi fastar och ber för 
Studentmissionen som helhet, den 14–20.2, och sen 
vill vi lyfta upp ett arbetsområde per vecka fram 
till påsk. Mer info om detta kommer i FSSMnytt i 
februari. 

Kom gärna med på det sätt som passar dig. Fasta 
tex en dag per vecka och be för de studerande. Be för 
väckelse, be om den helige Andes kraft och ledning 
för alla oss som deltar i arbetet och be att skördens 
Herre sänder arbetare till sin skörd. Vi får samtidigt 
tacka Gud för att han varit trofast och redan sänt 
arbetare och att studerande redan nu hittar hem till 
honom. Vi ber ändå om ynnesten att få se ännu mer 
hända. 

Ledare för svenska verksamheten 
Lilian Lindén

På medarbetarträffarna under hösten pratade 
vi om att vi vill göra Studentmissionen redo för 
väckelse, både vad gäller oss personligen och 
Studentmissionen som organisation. 
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Diskussionsgruppen på 
Åland diskuterar frågor 
kring världsbild, person-
bild och självbild

NYHETER

Det var i våras, då vi precis hade börjat diskutera 
min anställning som studentarbetare på Åland, 
som tanken på att starta en diskussionsgrupp kom 
upp för första gången. Studentmissionen hade året 

innan fått stöd från EU att hålla en dialoggrupp i Helsingfors och 
vi bestämde oss därför för att testa att söka stöd till en liknande 
grupp på Åland. Stödet blev beviljat och jag blev anställd på 30% 
för att bland annat leda gruppen på min skola. Nästa steg var 
bara att få lov att ha den där.

Vi visste sedan tidigare att ledningen på skolan var skeptisk 
till att ta in kristen verksamhet. Vänner till mig hade tidigare sökt 
om lov att få samlas och be i tomma klassrum eller i källaren, 
men blivit nekade. Efter lång väntan fick jag utlåtandet att vi nog 
skulle få ha diskussionsgruppen i skolan, om vi betalade hyra för 
klassrummet och gjorde klart i reklamen att den var religiöst och 
politiskt neutral till sin natur. 

Målet är att studerande ska få ett utrymme att handskas med 
stora frågor och våga spegla sina värderingar och åsikter i sitt 
vanliga liv. Vi diskuterar frågor kring världsbild, personbild och 
självbild, och på den första träffen samlades hela tolv studeran-
den till ett långt samtal om sanning. Veckan efter var det verklig-
heten som stod på agendan, då med nio deltagare. 

Om diskussionsgruppen är religiöst neutral? Ja, i alla fall på det 
sättet att jag inte erbjuder ett rätt svar. Alla får komma fram till en 

egen åsikt och vi söker inte enhällighet utan självsäkerhet i våra 
egna svar. Men på platser där det åtminstone finns en kristen och 
där teologiska, filosofiska eller etiska frågor tas upp så sker det 
automatiskt att Gud kommer på tal. Vid två tillfällen har diskus-
sionen snarare tagit formen av en “Grilla en kristen”, som är ett 
evenemang där folk får ställa vilka frågor som helst till en kristen 
panel. Trots att detta inte var meningen så var dessa två tillfällen 
några av de mest lyckade hittills och väckte tanken över att ha ett 
riktigt “Grilla en kristen” på skolan någon gång senare på våren.

Be för mig när jag planerar tillfällena, att jag ska få rätt ord 
och att frågorna ska ära Gud. Om du vill kan du sätta in en notis 
i kalendern på tisdagar kl. 16 och be för den åländska verksam-
heten. Tänk dig då att det i samma stund samlas ett tiotal elever 
och diskuterar allt mellan himmel och jord, något som i sig är ett 
otroligt stort bönesvar!

Saga Lindholm

Be för mig när jag planerar  
tillfällena, att jag ska få rätt ord 

och att frågorna ska ära Gud.

Nya vindar har börjat blåsa på Åland. Bara tre  
år efter att ha blivit nekade att ha en bönegrupp 
i källaren har nu Studentmissionen en egen  
diskussionsgrupp på gymnasiet!

Studentarbetare på Åland 
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Ett av de viktigare teman 
vi behandlat och som vi 

kommer att fortsätta med 
är Faderns hjärta, dvs. 

Guds kärlek för oss.

Referensnummer:                                                                   
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Studentarbete i Jakobstad   9108 57   84466
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Transform Equip i Vasa  
utmanar studerande att lära 
känna Gud och sig själva 

En av de viktigaste satsningarna vi gjort i Vasa under 
hösten har varit Transform Equip som är en slags 
lärjungaskola men som primärt sker genom träffar i 
smågrupper. Varje månad har det varit en gemensam 

samling med något visst tema som deltagarna sedan fram till 
följande gång får bearbeta och diskutera. 

Ett av de viktigare teman vi behandlat och som vi kommer att 
fortsätta med är Faderns hjärta, dvs. Guds kärlek för oss. Inom det 
området finns det ofta mycket som hindrar oss från att fullt ut 
förstå och leva vår kallelse som Guds älskade barn. 

De flesta av oss har någon form av obearbetade sår som kan 
hindra oss att ta emot Guds kärlek och syftet med det här temat 
är att hjälpa oss identifiera sådant som kan vara i vägen för att 

verkligen känna Guds kärlek. Det är också på det 
här området vi ofta upplever det största genom-
brottet då vi faktiskt får bli befriade från olika 
saker som binder oss, t.ex synd, beroenden eller 
ohälsosamma rutiner. 

Vi är 30–40 personer uppdelade i ett flertal 
smågrupper, som på ett eller annat sätt deltar i 
Transform Equip vilket ger en känsla av gemen-
skap och en gemensam riktning att röra sig mot. 

Johan Myrskog
Studentarbetare i Vasa 

NYHETER



The Disciple Conference is hosted by Petrus 
Församling and OPKO/Studentmissionen, 
bridging languages with English, Swedish, 

and Finnish. Our goal is to inspire a new 
generation of Disciples with  

hearts burning for Jesus!

Maunula Church, Helsinki
Metsäpurontie 15/Skogsbäcksvägen 15

disciple.fi


